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Jens Schou 

Forslag 

Musikfestival 

Formål 

At skabe en stor musikevent, hvor der skabes synlighed om Kirkeskovsskolens skoledistrikt som et attraktivt 

område, og som bygger på et samarbejde mellem de 5 landsbyer og lokalområder, der har deltaget i 

udarbejdelsen af den lokale udviklingsplan. Idéen er, at eventen skal tilgodese alle 5 landsbyer og 

lokalområder på den smukkest måde. 

Beskrivelse af forslaget 

Musikfestivalen byder på et varierende program af musikalske oplevelser i det fri, mens lokale aktører og 

foreninger udstiller kunst og kunsthåndværk, sælger lokale fødevarer samt kaffe, kage, vin og øl, som kan 

nydes i forbindelse med den musikalske underholdning. Om aftenen er der langbordsspisning med en menu 

af lokale fødevarer. 

Eventen tænkes at kunne tiltrække 2000 betalende gæster fra Kirkeskovsskolens skoledistrikt og oplandet 

omkring. 

Organisering 

Der skal nedsættes arbejdsgrupper, der løfter de forskellige organisatoriske opgaver i forbindelse med 

eventens gennemførelse. Det foreslås, at arbejdsgrupperne består af borgere fra de 5 landsbyer og 

lokalområder. Arbejdsgrupperne starter til august og udarbejder en drejebog for eventen inden udgangen 

af 2023. Herefter vælges tovholdere for de forskellige arbejdsområder i forbindelse med eventens 

realisering. 

Oplistning af nogle af de opgaver, som arbejdsgrupperne skal arbejde med: 

Bookning af kunstnere, fundraising og salg af sponsorater, formidling og markedsføring, organisering af 

digitalt billetsalg, leje af lyd, lys og scene samt toiletvogne, organisering af strøm, organisering af 

parkeringsforhold og parkeringsvagter, leje af telte til boder til salg af kaffe, kage og drikkevarer samt leje af 

langborde til fællesspisning. 

Tidshorisont 

Eventen holdes i sommeren 2024. 

Hvordan lever forslaget op til kriterierne for Borgerne Bestemmer? 

• Eventen er åben for alle mod betaling af entré, men målrettet borgere i Kirkeskovens Skoledistrikt. 

• Eventen tilstræber at bygge bro mellem skoledistriktets landsbyer og lokalområder. 



• Hvis der genereres et overskud, er der mulighed for at eventen kan gentages og få en blivende 

karakter. 

• Eventen ligger i tråd med den lokale udviklingsplan for Kirkeskovsskolens skoledistrikt – herunder 

idéen om at styrke det lokale samarbejde om events for alle beboere i Kirkeskovens område. 

Samarbejder på tværs om specifikke aktiviteter vinder ved at blive løftet af flere, hvor man hver 

især har noget at byde ind med. 

 
Budget 

Der søges om 100.000 kr. 

Der er udarbejdet et anslået budget, der overstiger det ansøgte beløb, hvorfor der skal søges om midler hos 

forskellige fonde samt sponsorater m.m. 

I budgettet er der indregnet indtægter fra salg af billetter, madbilletter til spisning, øl, vand, kaffe og kage 

m.m. 

De ansøgte midler skal gå til musikhonorar, leje af telte, borde, lys og lyd og toiletvogne m.m. 


